
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/67/2024 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 6361)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 1.118.606,08 zł i po zmianach 

wynoszą 44.179.464,63 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 808.840,38 zł i po zmianach wynoszą 41.887.126,93 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 309.765,70 zł i po zmianach wynoszą 2.292.337,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 605.030,38 zł i po zmianach wynoszą 

3.567.174,38 zł, 

3) w §1 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 351.659,70 zł”.. 

§ 2. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 2.911.913,49 zł 

i po zmianach wynoszą 46.259.072,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.521.436,49 zł i po zmianach wynoszą 

41.884.751,50 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 36.278.229,63 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22.574.934,11 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13.703.295,52 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.279.800,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.760.140,87 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 400.000,00 zł 

                                                      
1) Brak treści przypisu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4293



2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.390.477,00 zł i po zmianach wynoszą 4.374.320,54 zł, 

3) wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 605.030,38 zł i po zmianach wynoszą 

3.567.174,38 zł, 

4) w §2 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 502.371,00 zł”.. 

§ 3. § 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 2.079.607,41 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 286.300,00 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 147.315,11 zł, 

- przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

150.711,30 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 267.050,06 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.228.230,94 zł”.. 

§ 4. § 4 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2.875.607,41 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 796.000,00 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 3 do uchwały.”. 

§ 5. § 5 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

150.000,00 zł  oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 45.000,00 zł i przeznacza się na wydatki na realizacje zadań 

określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

339.315,11 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 3.000,00 zł”.. 

§ 6. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 

2.986.699,50 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.754.800,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.231.899,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do 

niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4293



§ 11. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 12. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 13. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 14. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Martin Halasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4293



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4293



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4293



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4293



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4293



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4293



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4293



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4293



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4293



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4293



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4293



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4293



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4293



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4293


		2025-05-16T11:56:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




